[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
об утверждении Положения по расследованию несчастных случаев
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях обеспечения установленного порядка расследования несчастных случаев, соблюдения требований охраны труда и защиты прав работников,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение по расследованию несчастных случаев в ________________________________________________.
2. Установить обязательность применения утвержденного Положения всеми структурными подразделениями организации.
3. Возложить организацию и координацию расследования несчастных случаев на ________________________________________________.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

об утверждении Положения по расследованию несчастных случаев

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях обеспечения установленного порядка расс

ледования несчастных случаев,

соблюдения требований охраны труда и защиты прав работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить Положение по расследованию несчастных случаев в

________________________________________________.

2.

Установить обязательность применения утвержденного Поло

жения всеми

структурными подразделениями организации.

3.

Возложить организацию и координацию расследования несчастных случаев на

________________________________________________.

4.

Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

________________________

________________________.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

  ___________________________   Приказ № __   об утверждении Положения по расследованию несчастных случаев   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях обеспечения установленного порядка расс ледования несчастных случаев,  соблюдения требований охраны труда и защиты прав работников,   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Утвердить Положение по расследованию несчастных случаев в  ________________________________________________.     2.   Установить обязательность применения утвержденного Поло жения всеми  структурными подразделениями организации.     3.   Возложить организацию и координацию расследования несчастных случаев на  ________________________________________________.     4.   Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  ________________________ ________________________.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                               ФИО                                                                       подпись